
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 37/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 15. září 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
mdexx Magnetronic Devices s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03,
IČ: 27462307, oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele technologic-
kého zařízení– soubor navíjecíchzařízeníCu a Al fólií, plochých a kulatých vodičů.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace souboru navíje-
cích zařízení Cu a Al fólií, plochých a kulatých vodičů.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese síd-
la zadavatele Náchodská 524, Trutnov. Kontaktní osoba: Ing. Irena Kopřivová,
tel.: 603 518 424.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději do
18.10.2010, do 14.00 hodin, na adresu sídla zadavatele: mdexx Magnetronic Devi-
ces s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03. Bližší informace o formě a obsahu
nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Rozvoj.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu. V souladu
s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356794-37/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
mdexx Magnetronic Devices s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03,
IČ: 27462307, oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele technologic-
kého zařízení – ovinovacího horizontálního balicího stroje.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace ovinovacího
horizontálního balicího stroje v sídle zadavatele.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese síd-
la zadavatele Náchodská 524, Trutnov. Kontaktní osoba: Ing. Irena Kopřivová,
tel.: 603 518 424.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději do
18.10.2010, do 14.00 hodin, na adresu sídla zadavatele: mdexx Magnetronic Devi-
ces s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03. Bližší informace o formě a obsahu
nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Rozvoj.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu. V souladu
s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356795-37/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Chropyňská strojírna, a.s.
Sídlo: Komenského 75, 768 11 Chropyně
IČ: 18189679

vyhlašuje výběrové řízení

na realizaci hardwarového a softwarového řešení poštovního serveru a dis-
kového uložiště včetně řešení pro sdílení dokumentů v rámci projektu ICT.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Chropyňská strojírna, a.s., Komenského 75, 768 11 Chropyně
Kontaktní osoba: Zdeněk Zbranek
E-mail: zbranek@chropynska.cz
Tel.: 774 615 040
Fax: 573 355 107

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 15.10.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356821-37/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Chropyňská strojírna, a.s.
Sídlo: Komenského 75, 768 11 Chropyně
IČ: 18189679

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku včetně montáže a uvedení do provozu dvoustojanového za-
puštěného měřicího stroje o rozměrech 6000/3000/2100 dle technické spe-
cifikace v zadávací dokumentaci.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Chropyňská strojírna, a.s., Komenského 75, 768 11 Chropyně
Kontaktní osoba: Ing. Roman Navrátil
E-mail: navratil@chropynska.cz
Tel.: 573 329 505, 777 715 858
Fax: 573 355 107

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22.10.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356822-37/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na dodávku
v rámci OPPI

1. Firma: PMB-ZOS, s.r.o.
Sídlo: Dlouhá tř. 460/1, 736 01 Havířov-město
IČ: 25911708
DIČ: CZ25911708
Tel./fax: 596 412 360

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku:

2 ks svářecích strojů

Požadované orientační parametry strojů:

MIG, MAG, pulzní svařování, chlazení vodou

Podrobná specifikace zakázky je dostupná v zadávací dokumentaci. Zadávací
dokumentace včetně výběrových kritérií, formálních požadavků a jiných podmí-
nek bude uchazečům zaslána na jejich vyžádání.

2. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace:
Kancelář sídla společnosti na adrese Dlouhá tř. 460/1, 736 01 Havířov-město.
Kontaktní osoba: Miroslav Petričko, jednatel, tel.: 777 292 228

Renata Šotkovská, jednatelka, tel.: 775 292 208
e-mail: pmbzos1@seznam.cz
Preferujeme kontakt prostřednictvím e-mailové adresy.

3. Adresa pro podání nabídek:
Kancelář sídla společnosti na adrese Dlouhá tř. 460/1, 736 01 Havířov-město.
Kontaktní osoba: Miroslav Petričko, jednatel, tel.: 777 292 228

Renata Šotkovská, jednatelka, tel.: 775 292 208
e-mail: pmbzos1@seznam.cz
Požadujeme zaslání nabídky jak v písemné, tak v elektronické verzi.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 17.10.2010.

5. Předpoklad vyhodnocení nabídek do 31.10.2010.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356733-37/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Společnost: Maschinenfabrik Niehoff (CZ), s.r.o.
Sídlo: Pražská 546/5, 288 65 Nymburk
IČ: 26186861
DIČ: CZ26186861

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem: »Niehoff – úspory energie«

Předmětem výběrového řízení je výběr dodavatele pro provedení zateplení
obvodového pláště budov v areálu společnosti v níže uvedeném členění:
– zateplení obvodového pláště a střechy montážní haly vč. výměny dveří

a náhrady prosklených výplní
– zateplení obvodového pláště a střechy přístavku na severní straně mon-

tážní haly vč. výměny oken
Předpokládaný termín plnění: 20.10.2009–10.12.2009
Předpokládaná hodnota plnění: 9,3 mil. Kč

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Maschinenfabrik Niehoff (CZ), s.r.o., Pražská 546/5, 288 65 Nymburk
Kontaktní osoba: ing. Pavel Mika
E-mail: p.mika@niehoff.cz, tel. 325 519 751, fax 325 519 755

Projektová dokumentace bude zaslána uchazeči na dobírku po písemné, telefo-
nické nebo elektronické žádosti – kontakt viz výše. Zadávací dokumentaci lze
též vyzvednout osobně na výše uvedené adrese, a to nejdříve 3. pracovní den
po obdržení písemné žádosti o zadávací dokumentaci.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 15.9.2010, a končí dne 18.10.2010
ve 14. hodin. Otevírání obálek se uskuteční dne 19.10.2010 v 9 hodin v sídle
společnosti.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Společnost si zároveň vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356812-37/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.
Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku zařízení pro plnění autobusů CNG

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace zařízenípro plnění autobu-
sů CNG od zpracování projektové dokumentace, její projednání s veřejnoprávní-
mi orgány po realizaci díla v rozsahu dle zadávacích podmínek. Předmětem díla
je vybudování venkovní plnicí stanice CNG včetně rozvodů, zabezpečení, sta-
vební části a úpravy dopravní komunikace.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového ří-
zení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabí-
dek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 18.10.2010 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV.
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356838-37/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

1STOCK s. r. o.
Sídlo: Frýdek-Místek, Sadová 618, PSČ 738 01, IČ: 27804861

Kanlux s. r. o.
Sídlo: Frýdek-Místek, ul. Sadová čp. 618, PSČ 738 01, IČ: 25830163

jednatelé společnosti 1STOCK s. r. o., sídlem Frýdek-Místek, Sadová 618, PSČ
738 01, IČ: 27804861, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě, oddíle C, vložce 30173 (po dohodě i za jednatele obchodní spo-
lečnosti Kanlux s. r. o., sídlem Frýdek-Místek, ul. Sadová čp. 618, PSČ 738 01,
IČ: 25830163, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíle C, vložce 20128, jako společnosti zanikající), oznamuje, že ke dni
15. září 2010 se ukládá do sbírky listin uvedených společností projekt fúze
sloučením ohledně obchodní společnosti Kanlux s. r. o., jako společnosti
zanikající, a obchodní společnosti 1STOCK s. r. o., jako společnosti nástup-
nické.

Věřitelé zúčastněných společností, tj. společností 1STOCK s. r. o. a Kanlux s. r. o.,
se v souladu s ust. § 35 až 39 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev, v platném znění, upozorňují na jejich práva takto: Věřitelé, kteří
přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního
rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení
svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li k dohodě o způsobu za-
jištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způ-
sobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dosta-
tečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí
jistoty nemají věřitelé, kteří mají práva na přednostní uspokojení svých pohledávek
v insolvenčním řízení nebo kteří se pro účely takového řízení považují za zajištěné
věřitele nebo jimž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.
S ohledem na skutečnost, že žádná ze zúčastněných společností nevydala dluho-
pisy nebo jiné účastnické cenné papíry než akcie, s nimiž by byla spojena zvláštní
práva, se upozornění dle ust. § 37 a 38 cit. zák. nečiní.

356831-37/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Pfahnl Backmittel, spol. s r.o.
Sídlo: Na Lánech 764, 570 01 Litomyšl
IČ: 25263927

vyhlašuje výběrové řízení na projekt

Pekařské školicí centrum firmy PFAHNL Backmittel v Litomyšli

Část – dodávka – vybavení školicího centra,
a to zkušební pekárnou včetně příslušenství

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob, kri-
téria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií, jsou stanoveny v zadá-
vací dokumentaci.

Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Školicí
střediska.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Pfahnl Backmittel, spol. s r.o.
Na Lánech 764, 570 01 Litomyšl

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Lipavský
E-mail: miroslav.lipavsky@pfahnl.cz
Tel.: 602 437 101
Fax: 461 612 405

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

2. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení, tj. 16.9.2010, v Obchodnímvěstníkua končídne 19.10.2010.

3. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

4. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356817-37/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


